
ATLETI ATLETI GARA

1  ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3 3

2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 8 12

3 A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 12 18

4 ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 16 19

5 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 12 14

6 ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 2 2

7 C.S. CARABINIERI NAPOLI 3 4

8 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1 1

9 LIVORNO NUOTO 1 2

10 MASSAROSA NUOTO - LUCCA 1 2

11 NEW LINE AMENDOLA ROMA 7 13

12 NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 23 27

13 NP TARVISIUM ASD TREVISO 13 14

14 NUOTO PINNATO VICENZA 18 20

15 PINNAVERDE - MILANO 23 23

16 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 10 10

17 RECORD TEAM BOLOGNA 9 14

18 SNP PADOVA 13 15

19 SSD EURO TEAM  TORINO 17 20

20 SSD NATATORIUM TREVISO 17 17

21 SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 5 5

SOCIETA'

CAMPIONATI ITALIANI DI FONDO

CRONOMETRO, CATEGORIA E MASTERS
NUOTO PINNATO 

IMPIANTO SPORTIVO IDROSCALO "IDROPARK FILA" (MI) 7-8/06/08



22 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1 1

TOTALE TOTALE

215 256

CLASSIFICA MT.4000 NP MASTER FEMMINILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 1 CROSATO LAURA 1980 M25 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 NP 55.03,6

1 3 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 4000 NP 53.14,4

1 5 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 50.04,5
2 8 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 51.50,1

1 10 COLLALTO ALESSANDRA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 53.28,3
2 11 SIRTORI VALERIA 1966 M40 F PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.07.25,5

1 13 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M45 F SNP PADOVA 4000 NP 1.13.51,4

1 19 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.05.42,2
2 18 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.14.39,3

CLASSIFICA MT.4000 PINNE MASTER FEMMINILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 4 NICOLUSSI MARIA CHIARA 1975 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 1.07.16,2
2 2 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.07.46,9

1 7 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M35 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 1.03.15,9



2 9 ONIDA MARIA 1969 M35 F PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.07.09,8
3 6 PRETOTTO ILEANA 1971 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 PINNE 1.12.22,8

1 12 ERRANI ELSA 1965 M40 F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 4000 PINNE 57.00,8

1 16 GUARATO FRANCESCA 1959 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 1.07.19,7
2 14 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.08.52,8

 15 MARCONATO PAOLA 1961 M45 F SNP PADOVA 4000 PINNE ASS

1 20 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 4000 PINNE 1.00.10,3
2 21 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.14.34,9
3 17 STORACE STEFANIA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 PINNE 1.19.07,2

1 22 BARBON  MARIUCCIA 1951 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 PINNE 1.05.36,7

1 23 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.06.27,1

CLASSIFICA MT.4000 NP MASTER MASCHILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

30 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP ASS

1 39 GRIGOLETTO MARCO 1974 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 44.00,3
2 37 FIORINI DAVIDE 1975 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 4000 NP 53.52,1

1 44 GIARON MICHELE 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 48.04,6
2 48 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 4000 NP 49.24,5
3 43 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 4000 NP 56.40,6
4 47 BONZANI ALBERTO 1970 M35 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 1.00.43,9

40 MARIC MIKE 1973 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 NP ASS

1 63 SANVITO MAURO 1964 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 NP 49.38,5



2 60 ALTONI DANIELE 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 54.39,4
3 51 VERCELLI PAOLO 1968 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 NP 59.30,8

58 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP ASS
52 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 4000 NP ASS

1 67 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M45 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 48.22,1
2 71 CHIRICO GAETANO 1960 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 NP 55.05,7
3 73 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 4000 NP 58.04,7
4 65 MASCIA DONATO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 1.00.15,4

1 81 GASPARINI LUIGI 1954 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 54.03,5
2 75 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.03.18,7

1 82 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 4000 NP 55.01,5
2 89 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 59.06,0
3 85 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 59.37,9
4 83 CALVETTI EVELINO 1953 M55 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 NP 1.03.22,2
5 84 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.18.52,8

1 92 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 1.02.42,2
2 91 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.05.08,9

1 94 VERGA GIANNI 1940 M65 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 NP 1.04.50,5
2 93 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.07.22,8

1 97 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE - MILANO 4000 NP 1.10.34,9

CLASSIFICA MT.4000 PINNE MASTER MASCHILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 31 PADOVAN NICOLO' 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 1.04.10,4
2 34 SPIGARIOL VALENTINO 1980 M25 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 PINNE 1.09.09,4



32 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 4000 PINNE RIT
33 CROSATO BRUNO 1980 M25 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE ASS

1 36 FILIPPONE EMANUELE 1976 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 53.54,0
2 35 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 4000 PINNE 56.25,5

38 GRECO ALESSANDRO 1975 M30 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE ASS

1 42 FERRARI FABIO 1972 M35 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 54.35,9
2 49 GRANELLI    STEFANO 1969 M35 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 4000 PINNE 57.43,0
3 41 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 59.24,7
4 50 PISCI SEBASTIANO 1969 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 PINNE 1.03.47,0

45 RIZZIERI PAOLO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE ASS
46 BRUNI ALIRIO 1970 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 4000 PINNE ASS

1 57 DALLARIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 52.12,9
2 59 PIANCA CARLO 1965 M40 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 53.12,2
3 62 PALERMO FRANCESCO 1964 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 4000 PINNE 57.12,6
4 53 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 4000 PINNE 1.00.08,4
5 55 GIRARDI DARIO 1966 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 PINNE 1.07.44,1
6 56 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.08.22,9
7 61 PEREGO MARCO 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.08.43,3

54 PERNUMIA MASSIMO 1966 M40 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE ASS

1 68 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 52.20,5
2 66 SALI PIETRO 1961 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 PINNE 58.35,3
3 70 ZENNARO TIZIANO 1960 M45 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 58.40,1
4 72 ARENA GIUSEPPE 1959 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 PINNE 1.02.23,7
5 74 POLATO ALBERTO 1959 M45 M SNP PADOVA 4000 PINNE 1.13.01,7
6 69 POLLINI LUCA 1960 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 PINNE 1.14.01,0
7 64 CAMPANA PIERANTONIO 1962 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 4000 PINNE 1.18.35,0

1 78 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 4000 PINNE 52.14,8
2 80 MEDRI FRANCESCO 1955 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 4000 PINNE 54.54,2
3 79 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 4000 PINNE 59.03,9



4 76 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 4000 PINNE 1.01.05,6
5 77 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.09.11,0

1 86 SCARPELLINI STEFANO 1951 M55 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.04.30,1
2 88 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.16.12,1
3 87 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 1.22.58,5

1 90 FERRI GUIDO 1945 M60 M PINNAVERDE - MILANO 4000 PINNE 1.14.23,7

1 95 MILANO COSMO 1939 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 4000 PINNE 59.22,6

96 RICHARD SERGIO 1937 M70 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE ASS

MEDAGLIERE MASTERS

ORO ARGENTO BRONZO

1 NUOTO PINNATO VICENZA 10 1 2

2 PINNAVERDE - MILANO 6 11 1

3 NP TARVISIUM ASD TREVISO 4 2 1

4 ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 2 3

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 2 2 2

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 2 1 2

7 NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 2 1 1

8 SNP PADOVA 2 2

9 SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 1

10 A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 1

11 USS DARIO GONZATTI GENOVA

TOT TOT TOT

31 22 11

SOCIETA'



ARRIVO MT.3000  FEMMINILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.ISCR T.GARA

1 32 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 32.00,0 30.21,9
2 52 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP 30.00,0 31.08,5
3 49 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 32.59,0 31.20,0
4 131 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.00,0 31.41,8
5 44 DONATO ALESSSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 32.00,5 32.42,9
6 47 TURRINI SARA 1985 SEN F LIVORNO NUOTO 3000 NP 34.00,0 32.43,0
7 3 SANVITO SARA 1995 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 32.01,0 33.04,7
8 45 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 3000 NP 32.10,0 33.15,4
9 129 MASTROIANNI ROBERTA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 32.58,0 33.24,9

10 21 DOGANA STEFANIA 1992 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 3000 NP 32.16,0 34.12,6
11 31 MAURO IRMA 1991 3 F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 3000 NP 34.10,0 34.25,6
12 50 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ST 35.27,9
13 12 DE VITIS GIULIA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 32.57,0 35.46,8
14 41 GEMIGNANI ANGELICA 1989 JUN F MASSAROSA NUOTO - LUCCA 3000 NP 39.00,0 36.09,4
15 25 RAO SIMONA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ST 38.11,7
16 19 COLANGELO   MARIA 1993 2 F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 3000 NP 37.10,0 38.49,1
17 125 CROSATO GIULIA 1990 JUN F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 45.10,0 39.03,4
18 43 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ST 40.45,9
19 24 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ST 41.33,2
20 126 LOSITO ELISA 1991 3 F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 3000 NP 42.10,0 43.41,5
21 127 ALICE PIANA 1991 3 F  ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 42.00,0 45.04,1
22 1 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ST 45.32,2

 27 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 35.00,0 ASS
 35 MELOTTI NOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 35.01,0 ASS
 130 GIANOLA MARTA 1976 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 3000 NP 32.15,0 ASS
 38 TOSCO ALEXIA 1991 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 3000 NP 32.00,0 ASS
 128 BATTILANI LAURA 1993 2 F SSD EURO TEAM  TORINO 3000 NP 33.00,0 ASS

ARRIVO MT.3000 MASCHILE



POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.ISCR T.GARA

1 114 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.05,0 27.29,0
2 93 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 30.00,5 27.43,5
3 113 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 3000 NP 28.00,0 27.45,0
4 105 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.40,0 28.09,9
5 135 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 30.00,0 28.16,0
6 117 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 29.50,0 29.09,8
7 111 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 3000 NP 32.00,0 29.26,6
8 97 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 3000 NP 30.10,0 30.20,1
9 79 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 3000 NP 30.00,0 30.51,5

10 91 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 3000 NP 30.01,0 31.46,5
11 132  CAMPANA ALBERTO 1992 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 3000 NP 39.10,0 35.50,8
12 86 ROMANO    LUCA 1992 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 3000 NP 33.00,0 37.29,0
13 102 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ST 38.07,8
14 108 PENNATI      ANDREA 1989 JUN M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 3000 NP 40.00,0 38.21,6
15 134 MATTEO ZAVATTARO 1980 SEN M  ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 37.00,0 38.29,8
16 133 ERIC BARBIRATO 1990 JUN M  ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 39.00,0 38.33,4
17 103 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ST 40.27,5
18 101 VENUTO      FABIO 1990 JUN M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 3000 NP 42.20,0 40.45,4
19 92 PALAZZOLO   PAOLO 1991 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 3000 NP 40.10,0 41.45,1

 106 MANGINO MARCO 1990 JUN M SSD EURO TEAM  TORINO 3000 NP 29.00,0 ASS

ARRIVO  MT.4000 NP FEMMINILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 3 SANVITO SARA 1995 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 4000 NP 46.23,2

ARRIVO  MT.4000 PINNE FEMMINILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 1 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 PINNE 1.05.13,8
2 2 CANTELLI FEDERICA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 4000 PINNE 1.06.16,9



ARRIVO  MT.6000 NP FEMMINILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 32 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP 1.04.26,7
2 52 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 6000 NP 1.06.05,2
3 49 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 NP 1.08.07,6
4 44 DONATO ALESSSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP 1.11.00,9
5 39 PICCHIO ELEONORA 1990 JUN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 NP 1.11.27,4
6 35 MELOTTI NOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.11.37,1
7 29 BECHIS JAELE 1992 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.13.48,5
8 55 BABINI MONICA 1973 SEN F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 NP 1.14.31,0
9 42 PADOAN ELENA 1989 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 NP 1.15.36,9

10 12 DE VITIS GIULIA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 NP 1.16.45,7
11 23 PADOAN LAURA 1992 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 NP 1.17.01,4
12 9 MALAVASI GIULIA 1994 2 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.17.17,2
13 50 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 6000 NP 1.25.49,1
14 28 ALLEGRETTI FEDERICA 1992 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.31.15,7
15 10 GALUPPO DEBORAH 1994 2 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.33.57,9
16 6 FAVIA MONIA 1994 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 NP 1.34.09,0

20 DIAZZI LISA 1993 2 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP RIT
21 DOGANA STEFANIA 1992 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP RIT
5 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP ASS

1 12 DE VITIS GIULIA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 NP 1.16.45,7
2 9 MALAVASI GIULIA 1994 2 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.17.17,2
3 10 GALUPPO DEBORAH 1994 2 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.33.57,9
4 6 FAVIA MONIA 1994 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 NP 1.34.09,0

20 DIAZZI LISA 1993 2 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP RIT
5 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP ASS

1 32 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP 1.04.26,7
2 35 MELOTTI NOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.11.37,1
3 29 BECHIS JAELE 1992 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.13.48,5
4 23 PADOAN LAURA 1992 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 NP 1.17.01,4



5 28 ALLEGRETTI FEDERICA 1992 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.31.15,7
21 DOGANA STEFANIA 1992 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP RIT
37 BUCCELLI SILVIA 1991 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP ASS
37 BUCCELLI SILVIA 1991 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP ASS

1 44 DONATO ALESSSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP 1.11.00,9
2 39 PICCHIO ELEONORA 1990 JUN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 NP 1.11.27,4
3 42 PADOAN ELENA 1989 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 NP 1.15.36,9

1 52 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 6000 NP 1.06.05,2
2 49 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 NP 1.08.07,6
3 55 BABINI MONICA 1973 SEN F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 NP 1.14.31,0
4 50 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 6000 NP 1.25.49,1

ARRIVO  MT.6000 PINNE FEMMINILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 47 TURRINI SARA 1985 SEN F LIVORNO NUOTO 6000 PINNE 1.13.23,9
2 45 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 6000 PINNE 1.13.56,0
3 19 COLANGELO   MARIA 1993 2 F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.17.06,4
4 27 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.17.57,2
5 36 RAVAGLIA CHIARA 1991 3 F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 PINNE 1.18.18,8
6 17 ZANIBELLATO MARTINA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.18.27,7
7 14 POZZOBON BARBARA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.18.35,1
8 48 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.40,9
9 38 TOSCO  ALEXIA 1991 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 PINNE 1.19.52,3

10 18 MENEGALDO GIULIA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.20.00,2
11 30 CASELLATO ERIKA 1991 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.20.36,9
12 40 SEREGNI PETRA 1990 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.23.06,7
13 25 RAO SIMONA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.23.36,2
14 16 SNAOLIN LUDOVICA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.24.07,5
15 7 SEREGNI IRENE 1994 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.25.32,0
16 8 ERRANI FRANCESCA 1994 2 F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 PINNE 1.26.14,9
17 51 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 6000 PINNE 1.27.43,9



18 24 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.28.00,5
19 15 COPPE ELENA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.28.08,1
20 41 GEMIGNANI ANGELICA 1989 JUN F MASSAROSA NUOTO - LUCCA 6000 PINNE 1.28.13,6
21 43 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.28.14,2
22 22 MIOZZI CAROLINA 1992 3 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE 1.33.39,2
23 33 SALI MARTA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.39.55,0
24 26 BONGIORNI GIULIA 1992 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.42.04,0

11 TOMMASSINI FEDERICA 1993 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 PINNE ASS
13 COSTANTINI BENEDETTA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE ASS
31 MAURO         IRMA 1991 3 F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE ASS
34 MAIORANO FEDERICA 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS
46 BENETTON MARTINA 1986 SEN F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS

1 19 COLANGELO   MARIA 1993 2 F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.17.06,4
2 17 ZANIBELLATO MARTINA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.18.27,7
3 14 POZZOBON BARBARA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.18.35,1
4 18 MENEGALDO GIULIA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.20.00,2
5 16 SNAOLIN LUDOVICA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.24.07,5
6 7 SEREGNI IRENE 1994 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.25.32,0
7 8 ERRANI FRANCESCA 1994 2 F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 PINNE 1.26.14,9
8 15 COPPE ELENA 1993 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.28.08,1

11 TOMMASSINI FEDERICA 1993 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 PINNE ASS
13 COSTANTINI BENEDETTA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE ASS

1 27 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.17.57,2
2 36 RAVAGLIA CHIARA 1991 3 F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 PINNE 1.18.18,8
3 38 TOSCO  ALEXIA 1991 3 F SSD EURO TEAM  TORINO 6000 PINNE 1.19.52,3
4 30 CASELLATO ERIKA 1991 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.20.36,9
5 25 RAO SIMONA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.23.36,2
6 24 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.28.00,5
7 22 MIOZZI CAROLINA 1992 3 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE 1.33.39,2
8 33 SALI MARTA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.39.55,0
9 26 BONGIORNI GIULIA 1992 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.42.04,0

31 MAURO         IRMA 1991 3 F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE ASS



34 MAIORANO FEDERICA 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

1 40 SEREGNI PETRA 1990 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.23.06,7
2 41 GEMIGNANI ANGELICA 1989 JUN F MASSAROSA NUOTO - LUCCA 6000 PINNE 1.28.13,6
3 43 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.28.14,2

1 47 TURRINI SARA 1985 SEN F LIVORNO NUOTO 6000 PINNE 1.13.23,9
2 45 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 6000 PINNE 1.13.56,0
3 48 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.40,9
4 51 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 6000 PINNE 1.27.43,9

46 BENETTON MARTINA 1986 SEN F SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS

ARRIVO MT.4000 NP MASCHILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 64 COCCIA GIULIO 1995 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 4000 NP 54.39,9
2 66 FONTANESI LUCA 1995 1 M SSD EURO TEAM  TORINO 4000 NP 54.53,4
3 65 SPOTO MATTEO 1995 1 M SSD EURO TEAM  TORINO 4000 NP 59.02,9
4 67 BARALDI MATTIA 1995 1 M SSD EURO TEAM  TORINO 4000 NP 1.03.32,7

 63 FRINOLLI JONATHAN 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 4000 NP ASS
 68 ADAMI LUCA 1995 1 M SSD EURO TEAM  TORINO 4000 NP ASS

ARRIVO MT.4000 PINNE MASCHILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 62 MENALDO MATTIA 1995 1 M SNP PADOVA 4000 PINNE 1.01.15,1
2 61 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 4000 PINNE 1.01.15,5
3 60 GIORIO EDOARDO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 4000 PINNE 1.05.07,4

ARRIVO MT.6000 NP MASCHILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 140 PICCHI FABIO 1975 SEN M CN FIAMME ORO ROMA 6000 NP 0.58.34,9



2 113 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 6000 NP 0.58.45,0
3 114 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.00.19,6
4 105 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.00.54,3
5 117 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.01.15,9
6 106 MANGINO MARCO 1990 JUN M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.03.21,8
7 79 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP 1.07.04,7
8 119 DALLE CRODE ANDREA 1970 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP 1.08.13,4
9 91 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP 1.08.23,6

10 123 ERRANI ENZO 1962 SEN M SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 NP 1.11.55,9
11 90 CURLETTI ROBERTO 1992 3 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.13.49,9
12 71 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 2 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.13.55,7
13 116 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 6000 NP 1.16.18,0

 93 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP RIT
77 GINO DAVIDE 1993 2 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP ASS
95 GENNUSA EMANUELE 1991 3 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP ASS

110 EL SAYED BARUKI - F.G. 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP 0.59.25,7

1 71 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 2 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.13.55,7
77 GINO DAVIDE 1993 2 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP ASS

1 79 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP 1.07.04,7
2 91 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP 1.08.23,6
3 90 CURLETTI ROBERTO 1992 3 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.13.49,9

93 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP RIT
95 GENNUSA EMANUELE 1991 3 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP ASS

1 105 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.00.54,3
2 106 MANGINO MARCO 1990 JUN M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 NP 1.03.21,8

1 140 PICCHI FABIO 1975 SEN M CN FIAMME ORO ROMA 6000 NP 0.58.34,9
2 113 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 6000 NP 0.58.45,0
3 114 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.00.19,6
4 117 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.01.15,9



5 119 DALLE CRODE ANDREA 1970 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 NP 1.08.13,4
6 123 ERRANI ENZO 1962 SEN M SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 6000 NP 1.11.55,9
7 116 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 6000 NP 1.16.18,0

 
110 EL SAYED BARUKI - F.G. 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 NP 0.59.25,7

ARRIVO MT.6000 PINNE MASCHILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 122 VANDINI  PAOLO 1958 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 6000 PINNE 1.10.54,9
2 104 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.10.57,7
3 118 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 6000 PINNE 1.10.59,9
4 120 GUARNASCHELLI  LUCA 1968 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 6000 PINNE 1.14.21,7
5 107 DE GIORGIS JACOPO 1989 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.16.02,0
6 94 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.16.02,4
7 99 FAVA SIMONE 1990 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.16.11,2
8 108 PENNATI      ANDREA 1989 JUN M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.17.36,0
9 78 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 PINNE 1.17.47,8

10 97 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 6000 PINNE 1.18.20,3
11 112 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE 1.18.24,7
12 86 ROMANO    LUCA 1992 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.18.43,8
13 121 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.18,6
14 82 SABINO ANTONIO 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.19.34,7
15 101 VENUTO      FABIO 1990 JUN M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.21.18,2
16 89 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 M SNP PADOVA 6000 PINNE 1.21.18,7
17 84 ZAMPETTI ALBERTO 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.22.03,6
18 100 PAVAN FILIPPO 1990 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.22.12,0
19 102 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.22.57,2
20 88 POLATO MATTEO 1992 3 M SNP PADOVA 6000 PINNE 1.23.25,7
21 76 BOTTAZZO LUCA 1993 2 M SNP PADOVA 6000 PINNE 1.23.26,1
22 103 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.26.29,1
23 92 PALAZZOLO   PAOLO 1991 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.28.17,8
24 115 FIGINI ANDREA 1980 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.30.38,9
25 73 CANTELLI FILIPPO 1993 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE 1.31.42,1



26 70 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.33.08,5
27 96 MIOZZI LORENZO 1990 JUN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE 1.34.24,7
28 72 DIGIESI MICHELE 1994 2 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 PINNE 1.35.25,2
29 74 CONTI       ANDREA 1993 2 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.36.27,1

75 BELLINI ALESSANDRO 1993 2 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE RIT
80 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 PINNE RIT
87 VITALE        MATTEO 1992 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE RIT

109 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE RIT
111 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 6000 PINNE RIT
81 FELTRIN RAFFAELE 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS
83 BARDIN RICCARDO 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS
85 PINTO        GIOVANNI 1992 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE ASS
98 ROMEO STEFANO 1990 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS

 
1 76 BOTTAZZO LUCA 1993 2 M SNP PADOVA 6000 PINNE 1.23.26,1
2 73 CANTELLI FILIPPO 1993 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE 1.31.42,1
3 70 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.33.08,5
4 72 DIGIESI MICHELE 1994 2 M SSD EURO TEAM  TORINO 6000 PINNE 1.35.25,2
5 74 CONTI       ANDREA 1993 2 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.36.27,1

75 BELLINI ALESSANDRO 1993 2 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE RIT

1 94 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.16.02,4
2 78 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 PINNE 1.17.47,8
3 86 ROMANO    LUCA 1992 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.18.43,8
4 82 SABINO ANTONIO 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.19.34,7
5 89 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 M SNP PADOVA 6000 PINNE 1.21.18,7
6 84 ZAMPETTI ALBERTO 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.22.03,6
7 88 POLATO MATTEO 1992 3 M SNP PADOVA 6000 PINNE 1.23.25,7
8 92 PALAZZOLO   PAOLO 1991 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.28.17,8

80 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 6000 PINNE RIT
87 VITALE        MATTEO 1992 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE RIT
81 FELTRIN RAFFAELE 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS
83 BARDIN RICCARDO 1992 3 M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS
85 PINTO        GIOVANNI 1992 3 M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE ASS



1 104 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.10.57,7
2 107 DE GIORGIS JACOPO 1989 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.16.02,0
3 99 FAVA SIMONE 1990 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.16.11,2
4 108 PENNATI      ANDREA 1989 JUN M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.17.36,0
5 97 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 6000 PINNE 1.18.20,3
6 101 VENUTO      FABIO 1990 JUN M A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 6000 PINNE 1.21.18,2
7 100 PAVAN FILIPPO 1990 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.22.12,0
8 102 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.22.57,2
9 103 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 6000 PINNE 1.26.29,1

10 96 MIOZZI LORENZO 1990 JUN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 6000 PINNE 1.34.24,7
 109 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE RIT
 98 ROMEO STEFANO 1990 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE ASS

1 122 VANDINI  PAOLO 1958 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 6000 PINNE 1.10.54,9
2 118 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 6000 PINNE 1.10.59,9
3 120 GUARNASCHELLI  LUCA 1968 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 6000 PINNE 1.14.21,7
4 112 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE 1.18.24,7
5 121 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.18,6
6 115 FIGINI ANDREA 1980 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6000 PINNE 1.30.38,9

111 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 6000 PINNE RIT

ARRIVO  MT.20000  FEMMINILE

 

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 55 BABINI MONICA 1973 SEN F SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 20000 NP 4.14.54,8
2 53 GIUBILEO      ELISA 1986 SEN F A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 20000 NP 4.33.16,3

52 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 20000 NP RIT
 50 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 20000 NP RIT

ARRIVO MT.20000 MASCHILE

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T. GARA

1 123 ERRANI ENZO 1962 SEN M SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 20000 NP 4.13.32,8
2 116 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 20000 NP 4.30.08,8



MEDAGLIERE

ORO ARGENTO BRONZO

1 NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 8 2

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS- RAVENNA 3 2

2 SNP PADOVA 3 2

4 RECORD TEAM BOLOGNA 3 1 4

5 C.S. CARABINIERI NAPOLI 2 2 2

6 SUB BARACCA LUGO ASD (RA) 2 1 1

7 CN FIAMME ORO ROMA 2

7 LIVORNO NUOTO 2

9 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1 7 4

10 SSD EURO TEAM  TORINO 1 3 5

11 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO 1 3 1

12 A.S.D. NUOTO CLUB MILANO 1 1 3

13 NEW LINE AMENDOLA ROMA 1 1

14 SSD NATATORIUM TREVISO 2 3

15 MASSAROSA NUOTO - LUCCA 1

15 NP TARVISIUM ASD TREVISO 1

17  ASD NUOTO PINNATO BIELLA

17 ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA

17 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

17 NUOTO PINNATO VICENZA

17 PINNAVERDE - MILANO

17 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO

17 USS DARIO GONZATTI GENOVA

TOTALE TOTALE TOTALE

30 28 24

SOCIETA'


